
UCHWAŁA NR XXIII/121/2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/116/2016
Rady Gminy w Obrazowie z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych

i niepublicznych jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystywania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 80 ust.4 i art. 90 ust. 4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r., poz.2156 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/116/2016 Rady Gminy w Obrazowie, z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz 
zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania:

1. W § 5 skreśla się ust. 3 o treści:

„Niewykorzystana dotacja w danym roku budżetowym  podlega zwrotowi na rachunek Urzędu Gminy”.

2. § 10 ust.4 otrzymuje brzmienie

„W przypadku niewykorzystania dotacji w całości lub jej części, pobrania dotacji w nadmiernej 
wysokości, nienależnie lub wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem zwrot tej dotacji następuje w 
trybie określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Id: 80C5DF70-8F63-4B7F-A77A-A3D03B56E526. Podpisany Strona 1




